2
3

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.02.2016

	№
	85/89

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 25.03.2008 № 126/90
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 25.03.2008 № 126/90 «О предоставлении субсидий из областного бюджета на развитие животноводства» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 24.09.2008 № 147/390, от 28.04.2009 № 9/97, от 11.05.2010 № 51/189, от 11.08.2011 № 116/369, от 13.12.2011 № 132/672, от 25.09.2012 № 172/548,  от 12.03.2013 № 199/125, от 10.12.2013 № 239/810, от 16.06.2014 № 267/401,  от 08.07.2014 № 270/466, от 17.03.2015 № 29/138, от 14.04.2015 № 33/182,        от 09.07.2015 № 48/384) следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Порядке предоставления субсидий из областного бюджета на развитие животноводства (далее – Порядок), утверждённом вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2016.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых

[bookmark: _GoBack]
Киселев Александр Николаевич                                                                             Номер проекта
64-72-29                                                                                                                          78/2016
image1.jpeg
Pre ey